

SK
69-9-7
ES

COPY

109

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111132402
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211034/94	Dealer 2508	Dátum vystavenia 8.4.2011
Pažekchova		

IČO zák.: 31202667	103214	IČ DPH:
ŠKOLSKÁ JEDALEŇ PRI III.ZŠ		DIČ:
Ul. Kapitána Nálepku 91501 Nové Mesto nad Váhom		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 8.4.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: ŠKOLSKÁ JEDALEŇ PRI III.ZŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 015 Tel:0903/453266 Jambor Jaroslav, 15 NM387BAIVECO
Ul. Kapitána Nálepku 91501 Nové Mesto nad Váhom	Poradie: 2100	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 29.4.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	311219	5,00	EUR KUR'STEHNA 180G 1*12,06 KG	2,2000		2,2000	60,30 ke	132,66	20
2	416050	1,00	ZEL.POD SVIEČKOVŮU NW 4*2,5 KG	1,1000		1,1000	10,00 ke	11,00	20
3	428939	4,00	BOND HRASOK JEMNY 1*2,5 KG	1,7600		1,7600	10,00 ke	17,60	20
4	428986	4,00	BOND FAZUL STRUKY CELÉ 1*2,5KG	2,0400		2,0400	10,00 kg	20,40	20
5	603051	1,00	CVIKLA REZANCE STERIL.1*4000G	5,1451		5,1451	1,00 ks	5,15	20
6	640060	1,00	STRUP MALINA CITRON 1*5L	1,7200		1,7200	5,00 l	8,60	20

www.nowaco.sk

Tovar som prevzal riadne zabalený a v celosti zodpovedajúcej charakteristike tovaru.

Skolská jedaleň

Podpis, pečať: ZŠ kpt. Nálepku

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne! 915 01 Nové Mesto nad Váhom

60,30 x 2,16 = 159,19
 10 x 1,32 = 13,20
 10 x 1,11 = 11,10
 1 x 6,18 = 6,18
 1 x 10,32 = 10,32
 40 x 1,45 = 58,00 24,48

[Handwritten signature]

ZÁKLADNÁ ŠKOLA v Novom Meste nad Váhom
 Ul. kpt. Nálepku 6 12

Došlo dňa: 8.4.2011
 Evidenčné číslo: 147/2011
 Číslo spisu:
 Prílohy:

Registrátora značka:
 Znak ľudskosti 3
 Jazyk: slovenský
 Vytvárajúci: *[Signature]*

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	20%			
Základ	195,41		Celkom základ:	195,41
DPH:	39,08		Celkom DPH:	39,08
			Zaukrohenie:	0,00
Celkom	234,49		Celkom:	234,49
Netto kg:		Brutto kg:		
Celkom kt: 10,00		Celkom ks: 80,30		

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854
 DS: 30478

